2025年 11月 13日

各  位
会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                         代表者名 代表取締役社長 渡部 昇弘

( コード番号6101  東京証券取引所プライム市場 )

                     問合せ先  執行役員 管理部財務部長 黒澤 正幸

                                                  ( TEL  03-3808-1711 )

 剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年９月 30日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2025年 10月 17日公表)

前 期 実 績
(2025年３月期中間)

基 準 日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株当たり配当金 ３６円００銭 ３６円００銭 ２７円００銭

配当金の総額 １,６９０百万円 ― １,２８７百万円

効 力 発 生 日 2025年 11月 28日 ― 2024年 11月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．ご参考

年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期  末 合  計

配 当 予 想  ３６円００銭 ７２円００銭

当 期 実 績 ３６円００銭

前 期 実 績
(2025年３月期)

２７円００銭 ３２円００銭 ５９円００銭

以 上